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障害福祉サービス事業等収入

運営費収入

ﾀｲﾑｹｱ・自立事業収入

経常経費寄附金収入

受取利息配当金収入

その他の収入

事業活動収入計(１)

人件費支出

事業費支出

事務費支出

就労支援事業支出

支払利息支出

事業活動支出計(２)

事業活動資金収支差額(３)=(１)－(２)

施設整備等補助金収入

施設整備等収入計(４)

設備資金借入金元金償還支出

固定資産取得支出

施設整備等支出計(５)

施設整備等資金収支差額(６)=(４)－(５）

サービス区分間繰入金収入

その他の活動収入計(７)

サービス区分間繰入金支出

その他の活動支出計(８)

その他の活動資金収支差額(９)=(７)－(８)

予備費支出(10)

当期資金収支差額合計(11)=(3)+(6)+(9)-(10)

　　前期末支払資金残高(12)

当期末支払資金残高(11)＋(12)

118,560,000

400,000

735,000

200,000

5,000

1,430,000

124,880,000

69,420,000

24,280,000

15,070,000

4,500,000

290,000

113,560,000

11,320,000

2,750,000

2,750,000

1,750,000

6,200,000

7,950,000

△5,200,000

25,960,000

25,960,000

32,080,000

32,080,000

△6,120,000

0

0

43,416,006

43,416,006

117,742,509

572,200

989,990

90,805

11,146

1,197,897

124,781,605

70,494,653

22,302,601

11,155,696

4,139,217

266,062

108,358,229

16,423,376

2,748,000

2,748,000

2,822,000

5,640,824

8,462,824

△5,714,824

0

0

0

0

0

      ＿      

10,708,552

44,664,880

55,373,432

817,491

△172,200

△254,990

109,195

△6,146

232,103

98,395

△1,074,653

1,977,399

3,914,304

360,783

23,938

5,201,771

△5,103,376

2,000

2,000

△1,072,000

559,176

△512,824

514,824

25,960,000

25,960,000

32,080,000

32,080,000

△6,120,000

0

△10,708,552

△1,248,874

△11,957,426

△627,0584,177,0583,550,000

備 考予 算 (A) 差異 (A)-(B)決 算 (B)

資金収支計算書
第1号の1様式

(自)平成26年4月1日  (至)平成27年3月31日

社会福祉法人　つばさ福祉会 （単位：円）

勘   定   科   目


